Ректору КемГИК
А.В. Шункова
ФИО выпускника

Заявление

Прошу выдать общеевропейское приложение к диплому бакалавра/магистра/специалиста. Копии диплома, приложения к нему, документов, подтверждающих достижения и иллюстрирующих дополнительную образовательную, научно-исследовательскую, творческую, добровольческую активность в период обучения в вузе[footnoteRef:1], копию национального паспорта, копию загранпаспорта[footnoteRef:2], копию документа, подтверждающего изменение фамилии[footnoteRef:3], квитанцию об оплате дополнительных услуг по оформлению общеевропейского приложения к диплому прилагаю. [1:  При наличии]  [2:  При наличии]  [3:  При наличии]

Выпускник __________ года
Факультет ________________________________________________________
Группа ________
Специальность/направление подготовки_______________________________
__________________________________________________________________
Ф.И.О.____________________________________________________________
Ф.И.О. на английском языке
__________________________________________________________________
Телефон _______________________
e-mail __________________________

[bookmark: _GoBack]Дата											Подпись